
令和 ７年４月１１ 日  

保護者の皆様へ  

クアラルンプール日本人学校  

校長 瀨戸 保彦  

園長 加悦 佳子  

緊急時の医療処置同意について（依頼 ）  

平素は学校運営と教育活動の充実につきまして多大なご理解とご協力を賜り、厚く 御礼

申し上げます。  

クアラルンプール日本人学校では（校外学習を含む）、園児 ・児童 ・生徒が怪我や体 調不

良により病院での受診 ・治療が必要と学校が判断した場合、保護者と連絡が取れ なくても、

学校教職員が最寄りの私立総合医療病院に搬送する場合も考えられます。 緊急時の適切か

つ迅速な対応のため、保護者の皆様から事前の同意を頂いております。つきましては下の

フォームからご回答を学校に提出してください。  

https://forms.gle/GJnkMFLBpeW8Y6qz9 

回答期限：２０２５年４月１７ 日 （木）  

何卒ご理解、ご協力を頂きますようお願い申し上げます。  

https://forms.gle/GJnkMFLBpeW8Y6qz9


以上 


